



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office : 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.
Tel : 91-22-2491-2123. Fax : 91-22-2490-3123. Email : intrasoft@itlindia.com,
Website : www.itlindia.com CIN : L24133MH1996PLC197857

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2018

123 Stores

**Revenue in Q4 up by 37% Y-o-Y
(Constant Currency Terms)
Revenue for the Year up by 30% Y-o-Y
(Constant Currency Terms)**

PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended	
	31/03/2018	31/12/2017	31/03/2017	31/03/2018	31/03/2017
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Income					
I Revenue from Operations	28445.39	33826.12	21611.41	116986.78	93901.06
II Other Income	144.58	44.80	182.80	510.88	674.54
III Total Income (I + II)	28589.97	33870.92	21794.21	117497.66	94575.60
IV Expenses					
(a) Cost of Goods Sold	19914.45	22875.82	13951.17	79145.31	60274.63
(b) Shipping & Handling Expenses	4096.78	5115.45	3589.42	17528.31	14472.99
(c) Sales and Marketing Expenses	3403.01	4273.57	3101.27	14952.79	13573.23
(d) Employee Benefits Expenses	449.85	497.17	633.16	2039.06	2341.25
(e) Finance Costs	84.22	101.68	80.42	264.33	355.53
(f) Depreciation and Amortisation Expense	47.13	48.42	49.36	195.57	187.44
(g) Other Expenses	363.37	340.65	414.71	1171.83	1491.62
Total Expenses	28418.81	33252.76	21819.51	115543.20	92696.69
V Profit/(Loss) before Tax (III - IV)	171.16	618.16	-25.30	1954.46	1878.91
VI (a) Tax expense	91.83	130.68	-10.35	643.75	640.34
(b) Deferred Tax	-30.53	-15.84	62.90	-62.44	-89.71
VII Net Profit/(Loss) for the Period (V - VI)	109.86	507.32	-77.85	1373.15	1328.28
VIII Other Comprehensive Income					
(i) Items that will not be reclassified subsequently to Profit or Loss					
(Loss)/gain on re-measurement of post employment defined benefit obligations	34.76	-8.48	4.68	14.51	7.12
Income tax effect on above	-9.31	2.34	-1.29	-3.73	-2.13
(ii) Items that will be reclassified subsequently to Profit or Loss					
(Loss)/gain on fair value of investments in debt instruments through OCI	-4.25	0.00	0.43	-4.25	0.43
Income tax effect on above	1.17	0.00	-0.12	1.17	-0.12
IX Total Comprehensive Income/(Loss) for the Period (VII + VIII)	132.23	501.18	-74.15	1380.85	1333.58
X Earnings per Share (EPS) (₹)					
Basic and diluted EPS	0.75	3.44	-0.53	9.32	9.02

CONSOLIDATED STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

PARTICULARS	As at		
	31/03/2018 (Audited)	31/03/2017 (Audited)	01/04/2016 (Audited)
ASSETS			
Non-current Assets			
Property, Plant and Equipment	1812.41	1938.39	1906.95
Capital Work-in-Progress	0.00	0.00	4.26
Other Intangible Assets	341.85	49.10	59.12
Financial Assets			
(i) Investments	1372.34	499.44	498.80
(ii) Loans	10.50	11.26	10.67
Deferred Tax Assets (Net)	1738.65	1711.46	1628.28
Non-current Tax Assets (Net)	65.70	36.27	189.77
Other Non-current Assets	490.04	400.72	423.91
	5831.49	4646.64	4721.76
Current Assets			
Inventories	12389.94	4125.04	5529.82
Financial assets			
(i) Investments	5816.42	6700.50	5449.20
(ii) Trade Receivables	1230.29	949.54	900.91
(iii) Cash and Cash Equivalents	2128.81	1782.58	1478.74
(iv) Bank Balances other than (iii) above	209.35	152.99	114.33
(v) Loans	10.50	179.65	292.89
(vi) Others	118.50	140.60	135.79
Current Tax Assets (net)	53.06	105.00	10.02
Other Current Assets	150.64	115.64	2158.62
	22107.51	14251.59	16070.32
TOTAL ASSETS	27939.00	18898.23	20792.08
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Equity Share Capital	1473.17	1473.17	1473.17
Other Equity	12712.53	11661.33	10746.32
	14185.70	12134.50	12219.49
Non-current Liabilities			
Financial Liabilities			
(i) Borrowings	7946.77	1621.25	3312.50
(ii) Others	20.08	23.09	30.81
Provisions	107.83	94.00	64.97
Deferred Tax Liabilities (Net)	95.47	130.72	137.25
Other Non-current Liabilities	105.49	0.00	0.00
	8275.64	1869.06	3545.53
Current Liabilities			
Financial Liabilities			
(i) Borrowings	0.00	0.00	330.00
(ii) Trade Payables	3504.42	1743.62	3243.20
(iii) Other Financial Liabilities	1028.19	1143.85	995.54
Other Current Liabilities	352.24	531.98	385.45
Provisions	3.76	3.35	2.75
Current Tax Liabilities (Net)	589.05	471.87	70.12
	5477.66	3894.67	5027.06
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	27939.00	18898.23	20792.08

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 28 May 2018.
- Statutory Auditors of the Company have audited the results for the quarter and year ended 31 March 2018. An unqualified opinion has been issued and the same is being filed with the stock exchanges along with the above results.
- Results for the quarter and year ended 31 March 2018 are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs, which are applicable to the Company for the accounting period beginning on or after 01 April 2017. Consequently results for the corresponding quarter and year ended 31 March, 2017 has been restated as per requirements of the said notification, to comply with Ind AS to make them comparable.
- As per the requirements of IND AS 108 as notified under Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 as specified under Section 133 of the Companies Act no disclosure is required as the Company is operating in single business segment of internet based delivery of products and services.
- The figures for the quarter ended 31 March 2018 and 31 March 2017 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited third quarter published year to date figures, which were subjected to limited review.
- The Board of Directors recommended a Dividend @ 20% i.e. ₹ 2 per Equity Share for the Financial Year 2017-18 at this meeting.
- The Consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended 31 March 2018 are available on the Company's website www.itlindia.com
- Reconciliation of previously reported Net Profit (after tax) on account of transition from previous Indian GAAP to Ind AS for the quarter and year ended 31 March 2017:

PARTICULARS	₹ In Lakhs	
	Quarter ended 31.03.2017 Audited (Refer Note 5)	Year ended 31.03.2017 Audited (Refer Note 5)
Net profit for the quarter and half year under previous Indian GAAP		
Unrealised profit/(loss) on fair value of current investments	-77.67	1379.75
Interest income using Effective interest rate on fair valuation of security deposits	5.02	-71.05
Actuarial loss on defined benefit plan reclassified to Other Comprehensive Income	0.10	0.34
Amortisation of prepaid rent recognised on fair valuation of security deposits	-5.78	-7.90
Deferred tax impact on above GAAP adjustments (net)	-0.18	-0.69
Net profit for the quarter and year under Ind AS	0.66	27.83
	-77.85	1328.28

- Reconciliation of previously reported Equity on account of transition from previous Indian GAAP to Ind AS:

PARTICULARS	₹ In Lakhs	
	31.03.2017	01.04.2016
Equity as per previous GAAP	13122.48	11806.71
Adjustments:		
Effect of measuring current investments at fair value through profit and loss account	16.36	87.41
Adjustment on account of proposed dividend	0.00	354.61
Effect of measuring security deposits at fair value	-0.58	-0.22
Effect of adjustment in liability for compensated absences	-5.08	0
Effect of measuring non-current investments at fair value through other comprehensive income	2.18	1.75
Tax impact of above items	-0.86	-30.77
Total adjustments	12.02	412.78
Equity under Ind AS	13134.50	12219.49

For IntraSoft Technologies Limited
Arvind Kalaria
Managing Director
DIN: 00106901



Scan this QR code to
download Unaudited
Financial Results for
the Quarter Ended 31
March 2018.

Place: Kolkata
Date: 28 May, 2018

FRs (Q4 & FY 17-18) Published in BUSINESS STANDARD ON 29.05.2018



इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ५०२ ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३ दूर : ९१-२२-२४९१-२२२३. फॅक्स : ९१-२२-२४९०-३१२३ ई-मेल : intrasoft@itlindia.com, वेबसाईट : www.itlindia.com, CIN : L24133MH1996PLC197857

३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे स्टेटमेंट

123 Stores

व्यूड मध्ये महसूलात ३७% वाय-ओ-वाय वृद्धी (अविरत चलन अटी)
वर्षाकरिता महसूलात ३०% वाय-ओवाय वृद्धी (अविरत चलन अटी)

तपशिल	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१/०३/२०१८ (लेखापरिक्षित)	३१/१२/२०१७ (अलेखापरिक्षित)	३१/०३/२०१७ (लेखापरिक्षित)	३१/०३/२०१८ (लेखापरिक्षित)	३१/०३/२०१७ (लेखापरिक्षित)
उत्पन्न					
I प्रचालन महसूल	२८४५.३९	३३८२६.१२	२१६११.४१	११६९८६.७८	९३९०१.०६
II इतर उत्पन्न	१४४.५८	४४.८०	१८२.८०	५१०.८०	६७४.५४
III एकूण उत्पन्न (I+II)	२८५९.९७	३३८७०.९२	२१७९४.२१	११७४९७.६६	९४५७५.६०
IV खर्च					
(ए) विकलेल्या मालाची किंमत	१९९१४.४५	२२८७५.८२	१३२५१.१७	७९१४५.३१	६०२७४.६३
(बी) शिपिंग आणि हाताळणी खर्च	४०१६.७८	५११५.४५	३५८९.४२	१७५२८.३१	१४४७२.९९
(सी) विक्री आणि तिपण खर्च	३४६३.०१	४२७३.५७	३१०९.२७	१४९५२.७९	१३५७३.२३
(डी) कर्मचारी लाभ खर्च	४४९.८५	४४९.९७	६३३.१६	२०३९.०६	२३४१.२५
(ई) वित्त किंमती	८४.२२	१०१.६८	८०.४७	२६४.३३	३५५.५३
(एफ) घनसारा उगाण अमॉर्टायझेशन खर्च	३७९.३३	४८.४२	४९.३६	१९५.५७	१८७.४४
(जी) इतर खर्च	२८५१८.८१	३४०.६५	४७९.७१	१४१७.८३	१४९१.६२
V कर्जावरील नफा / (तोटा) (III-IV)	१९१.९६	३३२५२.७६	२९८१९.५१	११५५४३.२०	९२६९६.६९
VI (ए) कर खर्च	१९.८३	१६८.३६	२५.३०	१९५४.४६	१८७८.९१
(बी) प्रलंबित कर	१९.८३	१६८.३६	२५.३०	१९५४.४६	१८७८.९१
VII कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (V-VI)	१०२.१३	१९८.४४	६२.९०	६४०.३४	६४०.३४
VIII इतर व्यापक उत्पन्न	१०९.८६	५०७.३२	४७९.८५	१३७३.४४	१३२८.२८
(i) बाबी ज्या नफा किंवा तोटासाठी (तोटा) त्यानंतर पुनर्गणित करण्यात येणार नाहीत/रोजगार पध्दत निर्धारित लाभ ऋणव्याख्या पुनर्मापनावरील प्राप्ती मिळकत उपरोक्त वरील आयकर प्रभाव	३४.७६	-८.४८	४.६८	१४.५१	७.९३
(ii) बाबी ज्या नफा किंवा तोटासाठी (तोटा) त्यानंतर पुनर्गणित करण्यात येतील/ओसीआय द्वारे कर दस्तऐवजातील गुंतवणुकीच्या सुयोग्य मूल्यावर प्राप्ती किंवा मिळकत उपरोक्त वरील आयकर प्रभाव	-९.३१	२.३४	-१.२९	-२.७३	-२.९३
IX कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न/तोटा (VII+VIII)	१९२.२३	५०७.९८	४७९.९५	१३८०.८५	१३३३.५८
X प्रतिभाग मिळकत (ईपीएस) (₹)	०.७५	३.४४	-०.५३	९.३२	९.०२
बेसिक आणि डायव्ज्युटंड ईपीएस					

मालमत्ता आणि दायित्वाचे एकत्रित स्टेटमेंट

तपशिल	₹ लाखात		
	३१/०३/२०१८ (लेखापरिक्षित)	३१/०३/२०१७ (लेखापरिक्षित)	०१/०४/२०१६ (लेखापरिक्षित)
मालमत्ता			
नॉन-करंट असेट्स			
मालमत्ता, प्लॅण्ट आणि उपकरणे			
भांडवल प्रतिस्थापन वरील कार्य	१८९२.४१	१९३८.३९	१९०६.९५
इतर अस्थाई मालमत्ता	०.००	०.००	४.२६
वित्तीय मालमत्ता	३४९.८५	४९.१०	५९.९२
(i) गुंतवणुकी			
(ii) कर्जे	१३७२.३४	४९९.४५	४९८.८०
प्रलंबित कर मालमत्ता (निव्वळ)	१०.५०	११.२६	१०.६७
नॉन-करंट कर मालमत्ता (निव्वळ)	१७३८.६५	१७१९.४६	१६८२.२८
इतर नॉन-करंट मालमत्ता	६५.७०	३६.२७	१८९.७७
चालू मालमत्ता	४९०.०४	४००.७२	४२३.९१
इन्व्हेंटरीज	५८३९.४९	४६४६.६४	४७२९.७६
वित्तीय मालमत्ता			
(i) गुंतवणुकी	१२३८९.४४	४९२५.०४	५५२९.८२
(ii) व्यापार प्राप्ती (स्वीकारण्याजोगे)	५८९६.४२	६७००.५०	५४४९.२०
(iii) रोख आणि रोख समतुल्य	१२३०.२९	९४९.५४	९००.९१
(iv) उपरोक्त (iii) व्यतिरिक्त बँक शिर्लक्ष	२९२८.८२	१७८८.५८	१२७८.७४
(v) कर्जे	२०९.३५	१५२.९९	११४.३३
(vi) इतर	१०५.५०	१७९.६५	२९२.८९
चालू कर मालमत्ता (निव्वळ)	५३.०६	१०५.०५	१३५.७९
इतर चालू मालमत्ता	१५०.६६	१०५.०५	१०.०२
एकूण मालमत्ता	२२९७७.५१	१७२१५.५९	२५५८.६२
इविट्टी आणि दायित्व	२७९३९.००	१८८९८.२३	१६०७०.३२
इविट्टी			
समभाग भांडवल	१४७३.९७	१४७३.९७	१४७३.९७
इतर इविट्टी	१२७६५.०३	१९६६९.३३	१४०७६.३२
नॉन-करंट दायित्व			
वित्तीय दायित्व			
(i) कर्जे			
(ii) इतर			
तरतूदी	७९४६.७७	१६२९.२५	३३९२.५०
प्रलंबित कर दायित्व (निव्वळ)	२०.८०	२३.०९	३०.८१
इतर नॉन-करंट दायित्व	१०७८.३३	९४.००	६४.९७
चालू दायित्व	९५.४७	१३०.७२	१३७.२५
वित्तीय दायित्व	१०५.४९	०.००	०.००
(i) कर्जे	८२७५.६४	१८६९.०६	३४५५.५३
(ii) व्यापार देयके	०.००	०.००	३३०.००
(iii) इतर वित्तीय दायित्व	३५०४.४२	१७४३.६२	३२४३.२०
इतर चालू दायित्व	१०२८.१९	११४३.८५	९९५.४४
तरतूदी	३५९.२४	५३९.९८	३८५.४५
चालू कर दायित्व (निव्वळ)	३.७६	३.३५	२.७५
एकूण इविट्टी आणि दायित्व	५४७७९.६६	३८३४.६४	५०२७.०६
इतर इविट्टी	२७९३९.००	१८८९८.२३	२०७९२.०८

- सूचना:-
- उपरोक्त निष्कर्षांचा लेखा समितीने आढावा घेतला आणि २८ मे, २०१८ रोजी झालेल्या त्याच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मान्यता दिली.
 - कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता निष्कर्षांचे लेखापरिक्षण केले. अपाय मत व्यक्त करण्यात आले आणि ते उपरोक्त निष्कर्षांसंबत टॉपिक एक्सप्लेनरिज फाईल करण्यात आले.
 - ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता निष्कर्ष हे ०१ एप्रिल २०१७ रोजी किंवा त्यानंतर सुरु होणाऱ्या लेखा कालावधीकरिता जे कंपनीला लागू आहेत त्या मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स द्वारे सुचित भारतीय लेखा मानकां (इंड एएस) च्या अन्वये आहेत. परिणामतः सुसंगत तिमाहीकरिता असलेले आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता निष्कर्ष इंड एएस नुसार त्याची तुलना करत याची यासाठी पुर्वतिका, सदर अधिसूचनेच्या आवश्यकतांनुसार फेरगटवारी केली आहे.
 - कंपनी कायद्याच्या कलम १३३ अंतर्गत निर्धारित कंपनीज (भारतीय लेखा मानके) नियम २०१५ अंतर्गत सुचित केल्याप्रमाणे इंड एएस १०८ च्या आवश्यकतांनुसार कंपनी उत्पादने व सेवांच्या विलोपनी वर आधारित इंटरनेटच्या सिमल व्हायसाय विभागात कार्यरत असल्याने कोणत्याही प्रकारची आवश्यकता नाही.
 - प्रसिद्ध वर्षाच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय तिमाही दरम्यान बॅलन्सिंग आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षासंबंधी लेखा परिक्षित आकडेवारी आणि आजच्या तारखेपर्यंत संचालक मंडळाने त्याच्या बैठकीत आर्थिक वर्ष २०१७-१८ करिता २०% दराने लाभांशाची म्हणजेच ₹ २ प्रति सम भागाची शिफारस केली आहे.
 - ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता कंपनीचे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीचे वेबसाईट www.itlindia.com वर उपलब्ध आहेत.
 - ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता इंड एएस साठी मागील भारतीय जीएपीपी पासून संक्रमणासाठी मागील अहवाल देण्या जोग्या निव्वळ नफ्याचे (करानंतर) रिक्तिलिएशन:

तपशिल	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित (संदर्भ सूचना ५)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित (संदर्भ सूचना ५)
मागील भारतीय जीएपीपी अंतर्गत ति. ३ व अर्ध्या वर्षाकरिता निव्वळ नफा		
चालू गुंतवणुकीच्या सुयोग्य मूल्यावर अनुरिझलाईज्ड नफा/(तोटा)	-७७.६७	१३७९.७५
सुरक्षा देवीच्या सुयोग्य मूल्यामापनावर प्रभावी व्याज दराचा वापर करत खाज उत्पन्न	५.०२	-७९.०५
इतर व्यापक उत्पन्नासाठी फेरगटवणी केल्या निष्ठेत लाभ योजने वरील प्रत्यक्ष तोटा	०.१०	०.३४
सुरक्षा देवीच्या सुयोग्य मूल्यामापनावर आकारलेल्या प्रिपेड रेटचे अमॉर्टायझेशन	-५.७८	-७.९०
जीएपीपी समायोजनावरील (निव्वळ) प्रलंबितकर प्रभाव	-०.१८	-०.६९
इंड एएस अंतर्गत तिमाही व वर्षाकरिता निव्वळ नफा	०.६६	३७८.३३

१. मागील भारतीय जीएपीपी पासून इंड एएस पर्यंत संक्रमणासाठी मागील अहवाल देण्याजोग्या इविट्टीचे रिक्तिलिएशन.

तपशिल	₹ लाखात	
मागील जीएपीपी नुसार इविट्टी	३१.०३.२०१७	०१.०४.२०१६
समायोजन:		
नफा न तोटा खात्याद्वारे सुयोग्य मूल्यासाठी चालू गुंतवणुकीच्या मापनावे परिणाम	१३९२२.४८	१९८०६.७१
प्रस्तावित लाभांशावरील समायोजन	१६.३६	८७.४१
सुयोग्य मूल्यांना सुरक्षा देवीच्या मापनावे परिणाम	०.००	३५४.६१
भरपाई ऑफसेन्स क्रिया दायित्वातील समायोजनावे परिणाम	-०.५८	-०.२२
इतर व्यापक उत्पन्न/द्वारे सुयोग्य मूल्यास नॉन-करंट गुंतवणुकीच्या मापनावे परिणाम	-५.०८	०
उपरोक्त बाबीचे क / परिणाम	२.१८	१.७५
एकूण समायोजन	-०.८६	-३०.७७
इंड एएस अंतर्गत तिमाही	१२.०२	४७२.७८
इंड एएस अंतर्गत तिमाही	१३९३४.५०	१२२१९.४९

इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
अरविंद कजरिया
व्यवस्थापकीय संचालक
DIN : 00106901



३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे अहवाल देण्यासाठी हा वर्युआरकोड स्कॅन करा.

ठिकाण : कोलकाता
दिनांक : २८ मे, २०१८

FRs (24 & 17-18) Published in MAHARASHTRA TIMES (MUMBAI) ON 30.05.2018